
お客様各位                             2020 年 9 月 18 日 
                                    株式会社カツイチ 
                                兵庫県西脇市蒲江 517‐12  
                                    TEL0795-22-5036 
                                                               FAX0795-22-3986  

製品リコールについてのお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

さて、表題の件ですが弊社製品におきましてサイズ混入の可能性がある事が発覚致しました。 
詳細は以下の通りです。 
                                                                                         
〇対象製品：チヌ専用オモリ サイズ：５B  

JAN コード：4989540135280        
リコール内容：4B サイズの混入  

（4B、5B ともに入数は同数です） 

台紙裏印：「村石」 

（弊社出荷時期 2020 年 3 月～） 
 ※その他のロットは対象外の正常品となります。 

  
上

記該当製品をご購入のお客様におかれましては、大変お手数をおかけいたしますが、弊社にて再検品し

ました上で代替品と交換させていただきます。 
 

 
〇返送方法： 普通郵便にて下記までご返送ください。必ず購入店をご記入の上ご返送いただければ幸

いです。後日弊社から切手と代替え品を返却させていただきます。 
 
郵送先：  〒 677-0021  兵庫県西脇市蒲江 517-12  
     株式会社カツイチ カスタマーサービス リコール係まで  
 
ご愛用の皆様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。以後、再発しないよう一層の自社製

造管理体制の向上に努めてまいります。何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。  
 
  
                                            


